ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Flávio Henrique Pereira

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 05 de Junho de 2025                     Ed. nº 1164                                PÁG.1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS AVALIAÇÕES ADMISSIONAIS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

FLAVIO HENRIQUE PEREIRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais e em conformidade com as disposições do Edital de Concurso Público nº 001/2022:

Considerando, que:

Os candidatos abaixo relacionados, convocados pelo Edital de Convocação nº 004/2025 que apresentaram

a documentação exigida dentro do prazo legal, ficam CONVOCADOS para realização da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, no

seguinte local, dia e horário, como segue:

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:

Dia 10/06/2025 – Horário:  08:30h - Local: CRAS, Rua São Paulo, Rancho Alegre-PR. (Antiga rodoviária);

Classif. Inscrição Candidato Cargo

26º 20472 LIAMARA OZETTO CAETANO PROFESSOR

16º 20092 FERNANDA GABRIELE LAVISIO HACMANN AGENTE ADMINISTRATIVO

17º  19527 MARILZA BATISTA PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO

19º 19529 PATRICIA HEZURE DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO

  Para a Avaliação Psicológica, o candidato(a) deverá comparecer munido de documento de identificação com

foto e número do CPF.

  Fica disponível aos candidatos, para o esclarecimento de dúvidas, o telefone (43) 3540-1311, Ramal 205, no
horário das 08h00 às 11h30 e das 13h30 às 16h30 de segunda a sexta-feira.

Rancho Alegre-PR, 05 de junho de 2025.

FLAVIO HENRIQUE PEREIRA

Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:05.06.2025
11:08:26 -03

                               1 / 4

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Flávio Henrique Pereira

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 05 de Junho de 2025                     Ed. nº 1164                                PÁG.2

EDITAL DESISTÊNCIA

Concurso Público Edital nº 001/2022

20ª INABILITAÇÃO DE CANDIDATOS

FLAVIO HENRIQUE PEREIRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital de Concurso Público Municipal nº 001/2022, Lei nº 127/2009 e

demais normas vigentes,

TORNA PÚBLICO:

A desistência dos candidatos convocados através do EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 004/2025, abaixo relacionados:

Classif.

Inscrição

Candidato

Cargo

Contato com o

Candidato

(meios

alternativos)

Retorno do

Candidato

27º 22208
VANDERLEIA RAMOS COELHO PROFESSOR

Telefone,

whatssapp

Whatssapp

18º 19925 ÍTALO FELIPE KAUFFMANN

CIPRIANO

AGENTE

ADMINISTRATIVO

Telefone,

Email.

Telefone,

email.

20º 20987
ANA JULIA DO PRADO RE

AGENTE

ADMINISTRATIVO

Email, whatsapp email

21º 19575 ADRIAN DE JESUS APARECIDO

DE CAMARGO

AGENTE

ADMINISTRATIVO

Telefone,

Email

email

*  Candidato(a) autodeclarado(a) afrodescente;
**  Candidato(a) autodeclarado(a) PNE (PcD).

  Gabinete do Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de junho de

2.025.

FLAVIO HENRIQUE PEREIRA

Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:05.06.2025
11:08:26 -03

                               2 / 4

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Flávio Henrique Pereira

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 05 de Junho de 2025                     Ed. nº 1164                                PÁG.3

PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO Nº 029/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2025

CONTRATANTE (UASG)

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO ALEGRE (987803)

OBJETO

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de informações e preenchimento de

dados nos sistemas SIOPE, SIOPS e SICONFI, além da prestação de contas de recursos transferidos pelo

FNDE, nos programas BB ÁGIL, SIGPC, PNAE, PNATE e PDDE.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 26/06/2025 às 09:00 horas (Horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor Preço por item.

MODO DE DISPUTA:

Aberto

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Prédio da Prefeitura Municipal de Rancho Alegre – Unidade de Compras e

Licitações, das 08 horas e 00 minutos às 12 horas e 00 minutos e das 13 horas e 00 minutos às 17 horas e

00 minutos.

Site: www.ranchoalegre.pr.gov.br / https://bnc.org.br/

Email: licitacao@ranchoalegre.pr.gov.br.

INFORMAÇÕES: Unidade Compras / Licitação - (43) 3540-1311 – Ramal 251.

* Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

EMISSÃO: 04/06/2025

Rancho Alegre - PR, 04 de junho de 2025.

FLÁVIO HENRIQUE PEREIRA

Prefeito Municipal

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:05.06.2025
11:08:26 -03

                               3 / 4

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Flávio Henrique Pereira

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 05 de Junho de 2025                     Ed. nº 1164                                PÁG.4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025

O Prefeito Municipal de Rancho Alegre, Flávio Henrique Pereira, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei Federal nº 14.133/2021, ADJUDICO o objeto

ao(s) vencedor(es) e HOMOLOGO o Processo Administrativo nº 015/2025, Pregão Eletrônico nº

014/2025 à(s) seguinte(s) empresa(s), conforme segue:

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021, Art. 6, inc. XLI.

OBJETO: Registro de Preços para possível e futura contratação de empresa especializada para o

fornecimento de cestas básicas destinadas a atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Assistência Social do Município de Rancho Alegre – PR.

VENCEDORES:

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 37.974.794/0001-02 R$ 182.350,00

EMPORIO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

51.817.454/0001-90

R$ 7.000,00

TOTAL R$ 189.350,00

Rancho Alegre, 04 de junho de 2025.

Flávio Henrique Pereira

Prefeito Municipal

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:05.06.2025
11:08:26 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2025-06-05T11:08:26-0300